

Fijewo, dnia 19 marca 2012 roku

## Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.3.2012

### WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie centrum wsi Łążyn wraz z przebudową chodników, dachu i elewacji świetlicy wiejskiej”, które wpłynęły do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z rysunkiem nr 2 przekroje przez chodnik oraz opisami w przedmiarze robót (poz. 7, 17 i 24) należy wykonać ławę pod krawężnik betonową z oporem. Natomiast wg obmiarów w poz. jw. przedmiaru robót wynika, że krawężnik należy ustawić na ławie zwykłej. Biorąc pod uwagę, iż np. różnica w ilości betonu na mb krawężnika pomiędzy KPED 03.10, a obmiarem wynosi aż 0,4 m<sup>3</sup> betonu, prosimy o skorygowanie ilości w poz. jw.

#### **Odpowiedź 1**

*Należy uwzględnić dane zawarte w przedmiarze robót (poz. nr 7, 17 i 24) które są zgodne z projektem. W obu przypadkach został uwzględniony krawężnik betonowy z oporem.*

#### **Pytanie 2**

Zgodnie z opisem technicznym oraz przedmiarem robót (poz. 7, 17 i 24) obrzeża betonowe należy ustawić na ławie betonowej. Natomiast zgodnie z rysunkiem nr 2 przekroje przez chodnik, obrzeża należy ustawić na podsypce cementowo piaskowej gr. 5 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

#### **Odpowiedź 2**

*Brak ławy betonowej na rys. nr 2 został uzupełniony o informacje zawarte w opisie technicznym do projektu. Innymi słowy błąd w części rysunkowej opracowania został skorygowany o informacje ujęte w opisie technicznym.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

**Wójt Gminy Lubawa**

**/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski**